12 Acta Apostolicae Sedis - Commentarium Officiale 

pellentur, eorumque festum die vicesima secunda Septembris, in locis et 
modis iure statutis quotannis celebrari possit. 

In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti ». 

Qua convenienter prolata, primi Nos praestantes fidei martyres Beatos 

sumus pientissime venerati eorumque simul adiumenta precati ut etiam co

tidianae in vitae condicionibus discant Christifideles Evangelii Iesu Domini 

nuntium veritatemque tueri intus in animis ac foris pariter sine metu profi

teri, unde Deus laudari possit aedificarique eius in terris Ecclesia. 

Quaecumque vero hisce decrevimus et ediximus litteris, posterum omne 

in tempus valitura nuntiamus ac valere omnino iubemus, quibuslibet causis 

contrariis neutiquam obsistentibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xi 

mensis Martii, anno salutis MMI, Pontificatus Nostri vicesimo tertio. 

De mandato Summi Pontificis 

£8 ANGELUS card. SODANO 

Loco 83 Sigilli 
In Secret. Status tab., n. 494 660 

I I 

Venerabiles Dei Servi martyres Aurelius a Vinalesa et XVI Socii, presbyteri pro

fessi Ordinis Fratrum Minorum Capuccinorum, nec non Iosepha a Purificatione 

Masiá Ferragut, monialis professae Ordinis Augustiniensium Discalceatarum, 

Beatorum caelitum honoribus exornantur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — « Afflictus est et ipse subiecit se et non 

aperuit os suum; sicut agnus, qui ad occisionem ducitur, et quasi ovis, 

quae coram tondentibus se obmutuit et non aperuit os suum » (Is 53, 7). 

Haec Prophetae verba accommodata Iesu qui mortem subiit, referri quoque 

possunt martyribus qui inter annos 1936-1939 intestina furente eversione 

Hispanica sunt interfecti. Omnes quidem, grassante communistarum perse

cutione, ob fidelitatem erga Christum promptos se praebuerunt ad mortem 

oppetendam. Et quamvis instaret pavor mortis et dubium de perseverantia, 

sese confirmarunt haec repetentes verba: « Si Deus me martyrem vult, forti

tudinem mihi tribuet ad martyrium sustinendum ». 
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1. — Aurelius a Vinalesa (in saeculo: Iosephus Ampie Alcaide), pres
byter. In urbe Vinalesa, Valentiae, natus die III mensis Februarii anno MDC-
ccxcvi, perpetuam emisit professionem anno MCMXVII et sacro presbyteratus 
ordine insignitus est Romae anno MCMXXI. Munere fungebatur rectoris Semi
narii Philosophiae et Theologiae. Martyrium consummavit die xxvin mensis 
Augusti anno MCMXXXVI.